
Wasze pismo z dnia 

POWIAT 
POZNAŃSKI 

Znak 

Dotyczy: postępowania o udzielenie 
podziałem na 11 części 

Informacja o wynikach postępowania 
Nasz znak Data 

ZP.272.3.00009.2013 10.04.2013 r. 

I.dz.: ZP.KW-00158/13 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę druku z 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 

759, ze zm.) informuję, iż w zakresie przedmiotowego postępowania wybrano oferty złożone przez: 

Część nr 1 - Czeki okolicznościowe - A-Kwadrat Andrzej Kowalczyk, ul. Arcta 16, 60-408 Poznań, który zaoferował realizację 

zamówienia za kwotę 1.041,42 zł brutto. 

Część nr 2 - Zaproszenia - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „FORMATOR" Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 163, 87-100 Toruń, które 

zaoferowało realizację zamówienia za kwotę 166,50 zł brutto. 

Część nr 3 - Kalendarz promocyjny ścienny Powiatu Poznańskiego na rok 2014 - 4 kolory Sp. z o.o., ul. Kościuszki 16/6A, 62-800 

Kalisz, która zaoferowała realizację zamówienia za kwotę 5.045,00 zł brutto. 

Część nr 4 - Broszury - 4 kolory Sp. z o.o., ul. Kościuszki 16/6A, 62-800 Kalisz, która zaoferowała realizację zamówienia za kwotę 

19.150,00 zł brutto. 
Część nr 5 - Foldery promocyjne Powiatu Poznańskiego - Grafpol Agnieszka Blicharz - Krupińska, ul. Czarnieckiego 1, 53-650 

Wrocław, które zaoferowało realizację zamówienia za kwotę 10.100,00 zł brutto. 

Część nr 6 - Vademecum turysty - A-Kwadrat Andrzej Kowalczyk, ul. Arcta 16, 60-408 Poznań, który zaoferował realizację 

zamówienia za kwotę 5.540,00 zł brutto. 

Część nr 7 - Ulotki informacyjne - A-Kwadrat Andrzej Kowalczyk, ul. Arcta 16, 60-408 Poznań, który zaoferował realizację 

zamówienia za kwotę 4.575,00 zł brutto. 

Część nr 8 - Leksykon Turystyczno - Krajoznawczy Powiatu Poznańskiego - Zakład Poligraficzny Tomasz Kędziora, ul. Przemysłowa 

6, 62-095 Murowana Goślina, który zaoferował realizację zamówienia za kwotę 29.340,00 zł brutto. 

Część nr 9 - Teczki - Zakład Poligraficzny Tomasz Kędziora, ul. Przemysłowa 6, 62-095 Murowana Goślina, który zaoferował 

realizację zamówienia za kwotę 1.710,00 zł brutto. 

Część nr 10 - Folder "Informator dla osób z niepełnosprawnościami" - Zakład Poligraficzny GRAFIKA Tadeusz Magdziak, ul. Leszka 

22, 61-062 Poznań, który zaoferował realizację zamówienia za kwotę 2.700,00 zł brutto. 

Część nr 11 - Książka album z okazji 10 lat partnerstwa Powiatu Poznańskiego i Sao Jose dos Pinhais 

w Brazylii - Grafpol Agnieszka Blicharz - Krupińska, ul. Czarnieckiego 1, 53-650 Wrocław, które zaoferowało realizację zamówienia 

za kwotę 5.560,00 zł brutto. 
Oferty wybranych Wykonawców są najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części prowadzonego postępowania i otrzymały 

maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny- cena 100%. 

Wykonawcy spełnili wymogi formalno - prawne udziału w postępowaniu. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 5 cytowanej ustawy, ponieważ nie wykazała, że nie podlega wykluczeniu z udziału w 

postępowaniu, wykluczona została Agencja Poligraficzno-Wydawnicza REPRO-ART, Ryszard Sowa, ul. Zwolenkiewicza 4, 62-002 Suchy Las. 

Wykonawca nie załączył do oferty listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o braku przynależności do grupy kapitałowej. 

Zamawiający (pismo nr I.dz.: ZP.KW-00125/13 z dnia 03.04.2013 r.) wezwał Wykonawcę do uzupełnienia brakującego dokumentu. 

W odpowiedzi Wykonawca przedłoży! wymagany dokument, który został podpisany z datą 03.04.2013 r., istnieje zatem uzasadniona 

wątpliwość, iż na dzień składania ofert, wyznaczony na 28.03.2013 r., zachodziły względem Wykonawcy okoliczności, o których mowa w 

art. 24 ust. 2 pkt 5 cytowanej ustawy. 
Ponadto oferta złożona dla Części nr 6 podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 8 cytowanej ustawy, ponieważ jej treść nie 

odpowiada treści SIWZ oraz jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 

Wykonawca załączy! do oferty formularz, w którym cena jednostkowa za pozycję „plastikowa obwoluta" została wyrażona w kwocie 

zaokrąglonej do trzech miejsc po przecinku. 
Zgodnie z zapisami art. 3 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 05 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050, ze zm.) ceny winny zostać 

wyrażone w jednostkach pieniężnych. Jednocześnie, zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (t.j.: 

Dz. U. z 2005 r. Nr 1, poz. 2, ze zm.) znakami pieniężnymi Rzeczypospolitej Polskiej są banknoty i monety opiewające na złote i grosze. 

W związku z powyższym, zgodnie z zapisami Rozdziału XII ust. 2 SIWZ ceny winny zostać wyrażone w złotych polskich zaokrąglonych do 

dwóch miejsc po przecinku na każdym etapie przeliczania, tj.: do wartości pieniężnych określonych w pełnych groszach. 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, pok. 

103A w dniu 17.04.2013 r., zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 cytowanej ustawy. 

Dziękuje za udział w postępowaniu. 

Załącznik: Punktacja przyznana ofertom. 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 



Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
przedmiotowym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom: 

Liczba punktów w kryterium cena 

L.p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy ..... N !V'l '<t Lil ID r-- 00 en 
Ń Ń ..... o 

Ń Ń Ń Ń Ń Ń Ń Ń Ń u ..... u ..... 
u u u u u u u u u 

P.P.H.U. Janusz Ciosek WIELKA reklama, ID '<t !V'l 

1 Oś. im. Kard. S. Wyszyńskiego 28/16, 
N N 

' ' ' ' 
N 

' ' ' ' N' o -.i' 
98-300 Wieluń ID en en 

Drukarnia Biały Kruk Milewscy Sp. J., en r-- en !V'l 

2 
ID 

' 
!V'l 

' 
r--

' ' 
!V'l 

' ' ' v' ID' ID' ..... -ul. Kleeberga 14B, 15-691 Białystok Lil en ID 00 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe N ..... 00 N 00 N 

,,FORMATOR" Sp. z o.o., 
o !V'l Lil N Lil ..... v 

3 ' o LI') -.i' Lil- ' Lil- ' N' LI') ' ..... 
ul. Grudziądzka 163, 87-100 Toruń v r-- en ('() ID r--

P. U-H JANTER s.c., Sławomir Terlikowski, en Lil ..... ('() 

4 Marek Jankowicz, 
..... o 

' 
('() 

' ' 
Lil 

' ' ' ' Lil- ,,; v' 00' 

ul. Chrobrego 41, 11-300 Biskupiec LO ID v ID 

4 kolory Sp. z o.o., o o o o ID ('() 
v en ID ('() 

5 ' ' o o en' ' oci' ' LI') N' ' ul. Kościuszki 16/6A, 62-800 Kalisz ..... ..... r-- ID r-- Lil 

Heldruk Helena Rąbalska, 00 o v ID Lil o 00 00 r--
6 

ID ID ('() !V'l ('() Lil o ID 00 

ul. Partyzantów 3b, 82-200 Malbork ' r...:- -.i' .-i' oci' en m ' oci' o' r--' 
ID ID Lil r-- !V'l ID r-- r-- r--

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ..... o 00 o N N ('() ..... N r-- v 
7 ZAPOL Dmochowski, Sobczyk Sp. J., o o ID N r-- ID v Lil v v ..... 

00' Lil' r--' v' m m' en m o o oci' 
Aleja Piastów 42, 71-062 Szczecin ID r-- en ('() v !V'l r-- ID ID !V'l v 

PASAŻ Sp. z o.o., ID 00 ..... en N '<t 

8 ' ' 
!V'l N ..... 

' 
ID 00 en 

ul. Rydlówka 24, 30-363 Kraków oci' .-i' N' v' ' ..... - r--' ' 
ID ID 00 r-- 00 Lil 

Drukarnia Sady Zenon Gil, '<t ID N o N ..... v ..... 
9 ' 

N r-- ..... r-- en ..... v 00 

os. Sady 2, 47-303 Krapkowice o· o 00' u5 r...:- en' ' ..... - ..... - ' en ID Lil 00 v Lil en r--

Spółdzielnia Inwalidów Warta, ..... 
10 ul. Sikorskiego 30, ' ' ' ' ' ' ' ' 

Lil 
..... - ' ' 

66-400 Gorzów Wlkp. ID 

Zakład Poligraficzny Tomasz Kędziora, N 00 00 N r-- en o o Lil 00 

11 ul. Przemysłowa 6, en LO ..... N en r-- en Lil 
' ID' v' N' N' ..... - en o o oci' ..... -..... ..... 

62-095 Murowana Goślina ..... r-- Lil r-- Lil 00 r-- Lil 

Grafpol Agnieszka Blicharz - Krupińska, ul. v 00 !V'l o 00 v Lil r-- Lil o 
12 Lil ID o N N ..... r-- o 

Czarnieckiego 1, 53-650 Wrocław N' r--' N' ' o ,,; N' en' Lil- ..... - o 
v ID 00 

..... v ID LO ID r-- ..... 

Drukarnia Braci Grodzickich Spółka Jawna, ('() ..... Lil o !V'l en 
13 ul. Geodetów 47A, ' ' 

o 00 ('() ..... ID '<t 
N' oci' ,,; -.i' r--' ' ' 00' ' 

05-500 Piaseczno 00 r-- en Lil ID r--

A-Kwadrat Andrzej Kowalczyk, o v v ..... v o o ('() Lil 

14 N '<t 00 N ('() o o o· r...:- LI') N' o o ' m' .-i' ' ul. Arcta 16, 60-408 Poznań ..... ..... ..... en r-- ID en ID r--

Zakład Poligraficzny GRAFIKA o Lil ..... o ..... v 
15 Tadeusz Magdziak, o 00 en ID 00 N o 

' LI') .-i' en Lil- ' ID' ' v' o ' ..... 
ul. Leszka 22, 61-062 Poznań r-- v 00 r-- Lil 00 

Zakład Poligraficzny Dziamski- Gryska, '<t v 00 ID Lil 

16 
('() N Lil 00 

' ' 
Lil 

' ul. Żeromskiego 10, 62-020 Swarzędz LI') o '<t' o o· ' ' ' 
Lil en r-- Lil 00 

Agencja Poligraficzno Wydawnicza REPRO-
17 ART. Ryszard Sowa, ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

ul. Zwolenkiewicza 4, 62-002 Suchy Las 

Akcygraf Zakład Produkcyjno-Handlowy v ID ID ('() r--
18 Andrzej Mysior, ' ' 

v ID 

' 
a, ..... 

' 
r--

' ' en ID' en' N' N' 
ul Sadowa 10, 62-081 Przeźmierowo Lil Lil Lil v r--

Bogucki Wydawnictwo Naukowe s.c, Lil v 
19 ' ' ' ' ' ' ' 

r--
' ' 

00 

ul. Górna Wilda 90, 61-576 Poznań o' oci' 
ID Lil 


